BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 06273/2023

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 23 de agosto de 2023

PORTARIA Nº6273/2023

DESIGNA COMISSÃO DE COORDENAÇÃO, AVALIAÇÃO E
EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007
2023.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, no seu artigo 61, inciso VIII, DESIGNA os servidores: Flavio Neis, Agente Administrativo,
matrícula 589, Daiane Taís Schwantes, Nutricionista,  matrícula 830, Marisa Teresinha Lermen, Auxiliar de
Serviços Escolares, matrícula 273 e  Raffaela Mattos Louzada, Auxiliar de Serviços Escolares,  matrícula 910,
para compor a Comissão de Coordenação, Avaliação e Execução do Processo Seletivo Simplificado nº 007
2023, para contratação temporária de excepcional interesse público para a função de Auxiliar de Serviços
Escolares.

            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 23 DE AGOSTO DE 2023.

                                                                  CLAURO JOSIR DE CARVALHO

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

   EVANDRO CARLOS PEREIRA

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2127/ZlL3aqcQAvJRofDLDv0m89Hw8MV72SA7.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2127/ZlL3aqcQAvJRofDLDv0m89Hw8MV72SA7.pdf